祝贺百士齐成功立项江苏省2022年第二批拟认定高新技术企业
链接：www.china-nengyuan.com/news/194424.html

祝贺百士齐成功立项江苏省2022年第二批拟认定高新技术企业

 据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔
2016〕195号）有关规定，现将江苏省认定机构2022年认定的第二批3435家高新技术企业（企业名单详见附件）进行备
案公示，公示期为10个工作日，我公司很荣幸成为了其中一员。

 该项荣誉的取得离不开百士齐近几年来的努力与发展。为了更好地满足客户的需求，百士齐始终坚持“诚信、品质
、创新、沟通”的宗旨，注重创新发展、不断增强科技开发能力，产品通过了ISO9001：2015国际质量体系认证。并
且我公司目前拥有发明专利2项，实用新型专利30项，软著3项，2022年3月被评为无锡中小型科技企业。

 我公司拥有各类专业技术人员48人，从事电工、机械、制冷设计方面的工程师都是本科或211院校学历，从事产品
制作的技术工人都是大专以上学历，且从事关键工序如机加、总装、焊接和电气电路等技术工作的技工，大部分也都
是具有几十年工作经验的技师和老师傅。

 公司致力于“成为光伏检测设备行业领导者”，现在以及未来的目标是：为顾客创造真实持久的价值；为员工创造
发展的机会；成为光伏测试行业最具领导力、最受尊敬的检测设备制造公司。现在，我们会以先进的企业管理模式，
雄厚的技术力量，严格的技术检测手段，齐全完善的质量保证体系，不断为行业贡献新技术、新工艺和新产品。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/194424.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/194424.html
http://www.tcpdf.org